Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00044/2023                                      DE: 30/01/2023

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 1000004117512
    Nome: (296881/1) ALEX REIS SANTOS
        Cargo: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (009571) E E DR HELIO PALMA DE ARRUDA
        A Partir de: 10/01/2023

Processo N.: 1000004115457
    Nome: (295867/1) GISELMA DE SOUSA CARVALHO MACHADO
        Cargo: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016519) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 12/01/2023

Processo N.: 1000004126479
    Nome: (272376/3) PATRICIA ITAIBELE GOMES PEREIRA
        Cargo: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014621) E E MARECHAL RONDON
        A Partir de: 10/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Janeiro de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48ee69bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial